Criada pela Lei Complementar Municipal nº 057 de 30/04/20
GOVERNO MUNICIPAL ~17-2020 1/1111

TABAPUA
Q~~,~!

TERMO DE CONVOCAÇÃO.

Helem Suzi Busnardo Louzada, portadora da cédula de identidade
nº 21.864.119-SSP/SP, nomeada para exercer as funções do cargo em comissão de
Secretária Municipal de Educação, órgão gestor da educação, através da Portaria nº
112, de 02 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e em especial ao
Edital 01, de 11 de abril de 2018, Resolução SME 02, de 10 de abril de 2018,
Resolução 07, de 22 de março de 2018 e Portaria MEC 142, de 22 de fevereiro de
2018, CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de
Assistentes para atuarem no Programa Mais Alfabetização, como serviço voluntário,
nos termos da Lei Federal 9.608/1988- Lei do Voluntariado-, para comparecerem no
dia 05 de SETEMBRO de 2019, às 08h00, na Secretaria Municipal de Educação,
localizada na Avenida Waldomiro Cassino Santana, 1.102, Centro, na cidade de .
Tabapuã-SP, para escolha de 01(uma) vaga de Assistentes de Alfabetização
Voluntária do Programa Mais Alfabetização, no âmbito do Município de Tabapuã-SP.
O não comparecimento do candidato classificado, no dia e horário determinado
implicará em sua desistência da vaga.

NOME RG
1 Oulcilene Ceron Franco 25.009.676-6

Elisangela L. Bertocco da S. Santos 40.106.989-8

Gabriela da Silva

Marília Gabriela Rodrigues

56.855.909-5

46.796.748-9

Tabapuã, 02 de Setembro de 2019.

Helem S113~mirdo louzada
Secretária Municipal de Educação

CLASSIFICAÇÃO
122
132
142
152

ssiono Santana, 1102 - Centro - CEP. 15880-000 - Tobapuã-SP
62-1109 - E-mail: educacao@tabapua.sp.gov.br

MUNIC PIO
VERDEAZUL